
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi ul. Ptasiej w miejscowości Droszków wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zabór

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770764

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lipowa 15

1.4.2.) Miejscowość: Zabór

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-003

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 683218300

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugzabor@gminazabor.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminazabor.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00318302

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00303428

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
zdolności technicznej lub zawodowej:
a) wiedza i doświadczenie: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy, to w tym okresie – wykonał co najmniej dwie roboty budowlane, w tym:
- 1 robota polegająca na budowie, rozbudowie, remoncie lub przebudowie drogi 
o nawierzchni utwardzonej z kostki betonowej o długości nie mniejszej niż 150 m2; oraz
- 1 robota polegająca na budowie, rozbudowie, remoncie lub przebudowie drogi 
o nawierzchni utwardzonej z betonu asfaltowego o długości nie mniejszej niż 1500 m2;
b) Potencjał kadrowy: Wykonawca musi mieć do dyspozycji odpowiednio wykwalifikowany personel, w tym: kierownika
budowy z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami drogowymi, posiadającego minimum 5 letnie doświadczenie
w kierowaniu budową.

Po zmianie: 
zdolności technicznej lub zawodowej:
a) wiedza i doświadczenie: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy, to w tym okresie – wykonał co najmniej dwie roboty budowlane, w tym:
- 1 robota polegająca na budowie, rozbudowie, remoncie lub przebudowie drogi 
o nawierzchni utwardzonej z kostki betonowej o powierzchni nie mniejszej niż 150 m2; oraz
- 1 robota polegająca na budowie, rozbudowie, remoncie lub przebudowie drogi 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00318302/01 z dnia 2024-05-10

2024-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



o nawierzchni utwardzonej z betonu asfaltowego o powierzchni nie mniejszej niż 1500 m2;
b) Potencjał kadrowy: Wykonawca musi mieć do dyspozycji odpowiednio wykwalifikowany personel, w tym: kierownika
budowy z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami drogowymi, posiadającego minimum 5 letnie doświadczenie
w kierowaniu budową.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-15 08:00

Po zmianie: 
2024-05-16 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-15 08:15

Po zmianie: 
2024-05-16 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-13

Po zmianie: 
2024-06-14

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00318302/01 z dnia 2024-05-10

2024-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi ul. Ptasiej w miejscowości Droszków wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zabór
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770764
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lipowa 15
	1.4.2.) Miejscowość: Zabór
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-003
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 683218300
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugzabor@gminazabor.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminazabor.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00318302
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00303428
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



